

Achizitie pachet Mobilier gradinita + didactice Comuna Jidvei, jud. Alba

I.D.: 74910185

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.563,21 RON - 10.563,21 RON

Descriere: 1. Set pupitru individual reglabil cu scaun individual reglabil pentru elevi 01 - 21 buc X 400.84 = 8417.64 2. Peg Board - 5 Buc - 5 BUC X 57.98 = 289.90 3. Set 2 Puzzle Cu Imagini de Colorat 01 - 4 BUC X 20.16 = 80.64 4. Joc didactic animale domestice - 3 BUC X 22.85 = 68.55 5. Joc didactic Animale salbatice - 3 BUC X 16.19 = 48.57 6. Joc didactic Pasari salbatice - 3 BUC X 22.85 = 68.55 7. Joc didactic Vietuitoare de la Poli - 3 BUC X 11.42 = 34.26 8. Joc didactic Ziua si noaptea - 3 BUC X 33.33 = 99.99 9. Invat sa fiu cuminte - 2 BUC X 38.09 = 76.18 10. Joc didactic Anotimpurile - 3 BUC X 76.19 = 228.57 11. Joc didactic Sa descoperim mijloacele de transport - 3 BUC X 23.80 = 71.40 12. Forme Pentru Plastilina - 3 BUC X 15.12 = 45.36 13. Micul constructor - 2 BUC X 46.21 = 92.42 14. Observator cu 2 Lupe Pentru Insecte - 3 BUC X 31.09 = 93.27 15. Planse cu povesti Capra cu trei iezi si Pacala si negustorul - 3 BUC X 46.66 = 139.98 16. Set de 14 stampile ferma - 3 BUC X 41.17 = 123.51 17. Planse cu povesti Ursul pacalit de vulpe si Punguta cu 2 bani - 3 BUC X 46.66 = 139.98 18. Povesti exemplare joc didactice - 3 BUC X 47.61 = 142.83 19. Povestile copilariei si personajele indragite mapa didactice - 3 BUC X 47.61 = 142.83 20. Set 4 markere pentru whiteboard - 4 BUC X 21.00 = 84.00 21. Panou afisaj fractii - 1 BUC X 74.78 = 74.78
